

令和元年6月26日

株主各位

大阪市西区南堀江一丁目12番19号

Nankai 南海化学株式会社

代表取締役社長 菅野 秀夫

「第68回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

先般、株主の皆様にご送付いたしました当社「第68回定時株主総会招集ご通知」の添付書類である「事業報告」の記載内容に一部修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所】

1. 44頁に記載の連結損益計算書における科目名（表項目から6行目）
 2. 44頁に記載の連結損益計算書における科目名（表項目から21行目）
 3. 44頁に記載の連結損益計算書における金額（最終行）
- なお、修正箇所の下線を付しております。

【修正内容】

1. (修正前) 営業損失
(修正後) 営業利益
2. (修正前) 資産除去債務戻入益 41,190 千円
(修正後) 投資有価証券売却益 41,190 千円
3. (修正前) 親会社に帰属する当期純損失 529,176 千円
(修正後) 親会社に帰属する当期純損失 545,760 千円

以上